que in alveo Reni obtinet, supersedere decrevit ad tempus. Et quantum ab eisdem theo-

loneis medio tempore posset percipere vel habere, tantum a theoloneo nostro, quod de

novo prope Coloniam instituere volumus, idem archiepiscopus percipiet in restaurum.

Quandocumque autem defectum vel inpedimentum ipse in eodem restauro aliqualiter

so pateretur, libere suis theoloneis predictis eo iure uti poterit, sicut prius. Nolumus enim

quod propter hoc quia predictus archiepiscopus sic ad tempus a recepcione suorum
theoloneorum predictorum supersedere decrevit, aliquid preiudicium habeat in futurum.

Et in huius rei roboris firmitatem has nostre regie maiestatis litteras eidem archi-

episcopo tradidimus sigillatas.

35 Datum Nappürg, ll e
. Idus Decembr., anno Domini millesimo trecentesimo sexto-

decimo, regni vero nostri anno tercio.

41 *
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386. LITTERAE FRIDERICI AD CIVITATEM TER VLSI NAM.
1317. Ian. 5.

Copia (c.) in ‘Baccolta Scotti ’ tom. V p. 357 bibliothecae Tervisinae. — Ed. Verci
‘Storia della marca Trivigiana ’ VIII, 46 nr. 828 ex c. Editionem repetimus hic illic

correctum.

Böhmer, Beg. Ludio, p. 170 Friedrich nr. 98.

Cf. supra nr. 363 et 364.

Friclericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

potestati, antianis, consilio, comuni et populo Tar(visine), suis et imperii fidelibus

dilectis gratiam suam et omne bonum.

Insinuante nostro culmini inclita et preclara Catharina ducissa a Calabrie sororfe]

nostra carissima litteris aliorumque nostrorum familiarium et fidelium presentium

didicimus ex relatu, quod predicte sorori nostre vestros transeunti districtus curialibus

curialitatibus, honoribus honorificis multisque aliis virtutum et solatiorum indiciis fidem

ac dilectionem vestram b
,
quas ad nos habetis, ut patet in pluribus coniecturis, vos

ostendistis affectuose operis in effectu. Super quo vestre sinceritati eximie gratiarum

referimus multiplicatas actiones, volentes abinde in omnibus, que vestrum honorem et

comodum respiciunt, inveniri benivoli, ultronei et parati. Et ut avide 0 aviditati vestre d

in nostrorum felicium successuum prosperitatis auditione sitibunde aliqualiter satisfiat,

vobis ad gaudium nunciamus, quod omnium regentis gratia nostra et imperii negotia

sne potentis virtutis potentia ubique potentialiter se disponunt, sic quod nobis e sua

propitiatione propitia virium posse iuxta nostri desiderii affectum circa protectionem f

non solum fidelium in istis partibus, verum etiam in vestri 8 boni status essentiam,

quietis comoda et pacis pulcritudinem consequi nos speramus.

Dat. h Scaffuse, Non. Ian(uarii), regni nostri anno tercio.

387. EIUSDEM RECEPTIO COMITIS DE COLLALTO
IN CONSILIARIUM.

1317. Ian. 5.

Originale deperditum. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii selecta ’ p.472 nr. 673 ad copiam

a Chlumecky ut videtur ex apographo saec.XV. tabularii principis de Collalto 1 iam Brunnae

asservati factam. Editionem repetimus.

Böhmer, Beg. Liuliv. p. 384 Friedrich nr. 338 (Addit. III).

Cf. infra ad a. 1318. Febr. 20.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus, ad quos presentes pervenerint gratiam suam et omne bonum.

Cum nos nobilem virum Rambaldum comitem de Colalto nostrum et imperii fide-

lissimum servitorem propter ipsius grata, fidelia et laudabilia nobis et nostris hucusque

impensa obsequia et inantea efficacius impendenda in nostrum presentium testimonio

litterarum receperimus consiliarium domesticum et servitorem, volentes ipsum cum rebus

et familia videlicet nostri et sacri Romani imperii protectione vigere et tutela necnon

886. a
)
duehissa ed. k) fidei ac dilectioni vestre ed. c

)
av di ed. d

)
vestra ed. e

)
vobis ed.

f
)
procreationem ed. s) vestris ed. h) Data ed.

1) Cf. Chlumecky ‘Die Regesten der Archive im Marlcgrafthume Mähren’ I (1856) p. 221 nr. 16.
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a nobis et a cunctis nostris servitoribus et fidelibus honore debito preveniri, quapropter

universitati vestre auctoritate regia districte precipimus et mandamus attentius vos hor-

tantes, quod ipsum cum rebus et familia pro nostra et imperii reverentia veluti

specialem consiliarium et servitorem domesticum vobis habere velitis propensius recom-

5 missum, non sinendo sibi, si presentibus requisiti fueritis, pro posse lesionem inferri aut

iacturam. In quo nostre maiestati vestra fidelitas complacentiam exhibebit summe gratam.

Datum apud Scafusam, Non. Ianuarii, anno Domini millesimo tricentesimo decimo

septimo, regni vero nostri anno tercio.

388. 389. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
xo 1317. Ian. 20.

388. Litterae ad Fridericum regem. Ian. 20.

Copia (c.) in tabulario regio Barcinonensi ‘Registrum nr. 318 ’ fui. 16'. — Ed.

Zeissberg loco supra ad nr. 44 citato p. 51 nr. 46 ex c. Editionem repetimus.

Cf. notam l. c. p. 53 sq.

is Serenissimo ac magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo Iacobus per eandem rex Arago-

num etc. salutem et cum paterne dileccionis plenitudine felicium succesuum incrementa.